

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1608643740147 din 29 decembrie 2020											
Denumirea procedurii de achiziție: Obiecte gospodărești, mașină de stropit cu dezinfectant, veselă de unică folosință, detergenți, pungi pentru deșuri, prosoape de hîrtie											
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
<b>LOT 1</b>											
1,1	39800000-0	Farfurii de unică folosință, pentru felul I, cu mînere (din	buc	40000	0,58	0,69	23000,00	27600,00			
1,2	39800000-0	Farfurii de unică folosință, pentru felul II, cu o singura secție	buc	50000	0,58	0,69	28750,00	34500,00			
1,3	39800000-0	Pahare de unică folosință din hîrtie, 200ml (rezistente la băuturile fierbinți)	buc	100000	0,33	0,39	32500,00	39000,00			
1,4	39800000-0	Linguri de unică folosință (din plastic) 100buc-set	set	720	22,75	27,30	16380,00	19656,00			
<b>Total lot 1</b>							<b>100630,00</b>	<b>120756,00</b>			
<b>LOT 2</b>											
2,1	39800000-0	Căldare cu mop	buc	25	66,65	79,98	1666,25	1999,50			
2,2	39800000-0	Căldare pentru gunoi, din masă plastică cu capac, volum 10-12 litri	buc	20	53,65	64,38	1073,00	1287,60			
2,3	39800000-0	Perie cu dispozitiv pentru WC	buc	25	18,30	21,96	457,50	549,00			
2,4	39800000-0	Făraș cu perie	buc	3	55,00	66,00	165,00	198,00			
<b>Total lot 2</b>							<b>3361,75</b>	<b>4034,10</b>			
<b>LOT 3</b>											
3,1	39800000-0	Covoraș pentru ușa flaușat, cu baza de cauciuc, 40*60cm	buc	14	58,25	69,90	<b>815,50</b>	<b>978,60</b>			
<b>LOT 4</b>											
4,1	39800000-0	Ceainic electric 2,0 litri	buc	8	244,90	293,88	<b>1959,20</b>	<b>2351,04</b>			
<b>LOT 5</b>											
5,1	39800000-0	Ceainic de inox 3,0 litri	buc	2	374,50	449,40	749,00	898,80			
5,2	39800000-0	Căldare de inox cu capac 8 kg	buc	2	414,50	497,40	829,00	994,80			
<b>Total lot 5</b>							<b>1578,00</b>	<b>1893,60</b>			
<b>LOT 6</b>											
6,1	39800000-0	Praf de spălat automat 10 kg	pachet	12	113,70	136,44	<b>1364,40</b>	<b>1637,28</b>			
<b>LOT 7</b>											
7,1	39800000-0	Mașina de stropit cu dezinfectant 16 litri	buc	2	983,00	1179,60	<b>1966,00</b>	<b>2359,20</b>			
<b>LOT 8</b>											
8,1	39800000-0	Prosoape de hîrtie pentru mîini, celuloza, împăturite V, min. 2 straturi, 150 - 200 în pachet, dimensiunea 22x20 cm. (pentru dispenserele deja existente "Losdi")	buc	1200	11,95	14,34	14340,00	17208,00			

**In decurs de 10zile de la solicitare**

<b>8,2</b>	39800000-0	Săpun spumă antibacterial 1000 ml – cartuș (pentru dozatoarele deja existente ”Foamy wash”	litri	300	148,50	178,20	44550,00	53460,00
<b>8,3</b>	39800000-0	Hârtie igienică, 2 straturi, celuloză, lung min 180 m., rulou. Ofertantul va pune la dispoziția cumpărătorului și 15 de suporturi, gratuit/comodat	buc	1500	20,50	24,60	30750,00	36900,00
<b>Total lot 8</b>							<b>89640,00</b>	<b>107568,00</b>
<b>LOT 9</b>								
<b>9,1</b>	39800000-0	Saci pentru deșeuri (negru) 160 litri (rulou - 10 bucăți)	rulou	300	19,95	23,94	5985,00	7182,00
<b>9,2</b>	39800000-0	Pungi deșeuri (negru) 35 l (rulou – 50 bucăți)	rulou	200	9,70	11,64	1940,00	2328,00
<b>Total lot 9</b>							<b>7925,00</b>	<b>9510,00</b>
<b>Total oferta</b>							<b>209239,85</b>	<b>251087,82</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL